

Wykaz podręczników na rok szkolny 2017/2018 w Liceum Ogólnokształcącym im. m. Henryka Sucharskiego w Sierpcu
Klasa III

PRZEDMIOT	AUTOR/AUTORZY	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Religia	Zbigniew Marek Anna Walulik (red.)	<i>W rodzinie.</i> Podręcznik i notes dla III klasy liceum i technikum	WAM
Język polski	Jacek Kopciński	<i>Przeszłość to dziś.</i> Klasa III	Stentor
Język angielski	Virginia Evans Jenny Dodey	Matura. Repetytorium. Poziom podstawowy	Express Publishing
		Matura. Repetytorium. Poziom rozszerzony	
	Marta Rosińska Lynda Edwards	Repetytorium dla uczniów liceum i technikum. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan
Język niemiecki (p)	Cezary Serzysko Birgit Sekulski Nina Drabich Tomasz Gajownik	Infos 3. Abschlusskurs	Pearson
Język niemiecki (k)	Cezary Serzysko Birgit Sekulski Tomasz Gajownik	Infos 4. Ausbaucurs	
Język rosyjski (p)	Małgorzata Wiatr-Kmieciak Sławomira Wujec	Wot i my 3. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN
Język francuski (p)	Monique Cenyer Augustín Garmendia Corinne Royer Marie-Laure Lions-Olivieri	Version Originale 2	LektorKlett
Historia	Maria Pacholska Wiesław Zdziabek	Historia 3. Część 1. Od początku XX wieku do roku 1945 r. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Operon
	Mirosław Ustrzycki	Historia 3. Zakres rozszerzony. Część 2. Ciekawi świata. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	
Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czachowska Arkadiusz Janicki Klaudiusz Świącicki	Seria: <i>W centrum uwagi</i> <i>W centrum uwagi.</i> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum i technikum. Część 2	Nowa Era

Biologia	Franciszek Dubert Marek Jurgowiak Maria Marko-Wortowska Władysław Zamachowski	Seria: <i>Biologia na czasie</i> . <i>Biologia na czasie 3</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Chemia	Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło Joanna Szymańska	Seria: <i>To jest chemia</i> . <i>To jest chemia 2</i> . Chemia organiczna. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Saganowska Jadwiga Salach	<i>Z fizyką w przyszłość</i> . Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Część 2	WSiP
Matematyka	Alina Przychoda Zygmunt Łaszczuk Monika Strawa	<i>Matematyka. Poznać, zrozumieć</i> . Kształcenie w zakresie podstawowym. Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 3	WSiP
		<i>Matematyka. Poznać, zrozumieć</i> . Kształcenie w zakresie rozszerzonym. Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 3	
Informatyka	Grażyna Kolba	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	Migra
Historia i społeczeństwo*	Marcin Markowicz Olga Pytlińska Agata Wyroda	<i>Historia i społeczeństwo</i> . Europa i świat. Podręcznik do liceum i technikum*	WSiP
		<i>Historia i społeczeństwo</i> . Wojna i wojskowość. Podręcznik do liceum i technikum*	
		<i>Historia i społeczeństwo</i> . Rządzący i rządzeni. Podręcznik do liceum i technikum*	
		<i>Historia i społeczeństwo</i> . Język, komunikacja i media. Podręcznik do liceum i technikum*	
		<i>Historia i społeczeństwo</i> . Swojskość i obcość. Podręcznik do liceum i technikum*	
	Robert Gucman	<i>Historia i społeczeństwo</i> . Gospodarka. Podręcznik do liceum i technikum*	
	Marcin Markowicz Olga Pytlińska Agata Wyroda	<i>Historia i społeczeństwo</i> . Nauka. Podręcznik do liceum i technikum*	
		<i>Historia i społeczeństwo</i> . Kobieta i mężczyzna, rodzina. Podręcznik do liceum i technikum*	

* Podręczniki z *historii i społeczeństwa* do wyboru, po uzgodnieniu z uczniami.